Bundesfachwart Fussball

Jürgen Martens Tel.: 030/ 721 87 18 Mobil: 0171/ 14 22 717 e-mail: fussball@djk.de



Jürgen Martens, Stegerwaldstr. 8A, 12277 Berlin

27.07.2021

Bundhallenmeisterschaften Januar 2022

Nachdem wir wegen der Corona Pandemie ein Jahr auf alle sportlichen Aktivitäten verzichten mussten, dürfen wir für Januar 2022 unsere Bundeshallenmeisterschaften wieder durchführen. Unsere Sportfreunde der DJK/SSG Darmstadt konnten schon jetzt die Nutzungsbestätigung für eine geeignete Sporthalle erhalten. Wir danken der Stadt und den Sportfreunden der DJK/SSG Darmstadt für die frühzeitige Vereinbarung und werden, im Jahr ihres 101-jährigen Bestehens, die Bundeshallenmeisterschaften für die Altersgruppen C-, E- und D-Junioren in Darmstadt durchführen.

C-Junioren	0809. Januar 2022
E-Junioren	1516. Januar 2022
D-Junioren	2223. Januar 2022

Wir bitten schon jetzt um Eure Anmeldungen, spätestens jedoch bis zum 15.10. 2021, damit rechtzeitig alle notwendigen Vorplanungen durchgeführt werden können. Die Adresse der Halle teilen wir Euch bei der Meldebestätigung mit. Die Turniere starten, je nach Teilnehmerzahl, frühestens am Samstag um 10:00 Uhr und enden gegen 15:00 Uhr am Sonntag. Der Spielplan wird nach Meldeschluss erstellt und allen Teilnehmern per Mail zugestellt.

Meldungen erfolgen bitte an meine im Briefkopf befindliche Mailadresse oder an die Mailadresse von Peter Gottwald, <u>pe.got@web.de</u>.

Jede teilnehmende Mannschaft zahlt vorab eine Startgebühr in Höhe von 40,00 € ein.

Ich möchte im Besonderen darauf hinweisen, dass die Bundeshallenmeisterschaften für C-Junioren gleichzeitig als Sichtung zur Nominierung für künftige DJK-Nationalmannschaften, die für internationale Begegnungen zusammengestellt werden, gelten.

Mit sportlichen Grüßen Jürgen Martens